Automobile Products of India Limited

Date: 16th November, 2019

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalai Street,
Mumbai- 400001.

Dear Sir(s),

Scrip Code: 505032

Sub: Intimation of newspaper publication pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copies of unaudited financial results of the Company for the quarter ended on 30th September, 2019, which was published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Regional Marathi) Newspaper dated 16th November, 2019 by the Company.

The copies of the newspaper clippings are also available on the website of the Company <u>i.e.</u> <u>www.apimumbai.com.</u>

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thank You,

Yours faithfully,

FOR AUTOMOBILE PRODUCTS OF INDIA LIMITED

Aakanksha A. Mittal

Company Secretary & Compliance Officer

M. No. A57489

AUTOMOBILE PRODUCTS OF INDIA LIMITED

Registered Office: Unit No.F-1, 1st Floor, Shanti Nagar Co-op Indl. Estate Ltd., Vakola, Santacruz (East), Mumbai - 400055. CIN L34103MH1949PLC326977

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2019

Rs. in Lakhs

Particulars	Quarter Ended 30.09.2019 Unaudited	Half Year Ended 30.09.2019 Unaudited	Quarter Ended 30.09.2018 Unaudited	Year Ended 31.03.2019 Audited
Total Income from operations	4.77	9.02	4.59	44.3
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or				
Extraordinary items)	1,590.05	1,554.99	(39.05)	(44.63
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or				
Extraordinary items)	1,590.05	1,554.99	(39.05)	(44.63
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or				
Extraordinary items)	1,168.30	1,133.42	(39.04)	(42.66
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit or (loss)				
for the period after tax and other Comprehensive income after tax)	1,168.28	1,133.28	(39.05)	(42.93
Equity Share Capital	48.18	48.18	48.18	48.1
Reserves excluding revaluation reserve as per audited balance sheet of				
previous accounting year	-	-	-	(1,511.29
Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) - Basic & diluted (not annualised)	24.25	23.52	(0.81)	(0.89

The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results for the guarter and half year ended September 30, 2019 are available on the Stock Exchange at BSE at www.bseindia.com and on the company's website www.apimumbai.com.

By order of the Board,

Shyam Agarwal

Director

Dated: 14th November, 2019 Place: Mumbai DIN: 00039991

ऑटो मोबाईल्स प्रोडक्टस् ऑफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र. एफ-१, १ला मजला शांती नगर को-ऑप. इंड. इस्टेट लि. वाकोला, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५. सीआयएन:एल३४१०३एमएच१९४९पीएलसी३२६९७७

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रु. लाखांत

तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ अलेखापरिक्षित	संपलेली वर्ष ३१.०३.२०१९ अलेखापरिक्षित		
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	ઇઇ.૪	9.02	8.49	\$\$.38		
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/र्किवा अनन्यसाधारण बाबी पूर्व)	१,५९०.०५	१,५५४.९९	(३९.०५)	(\$3.88)		
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/र्किवा अनन्य साधारण बाबी पश्चात)	१,५९०.०५	१,५५४.९९	(३९.०५)	(\$3.88)		
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/र्किवा अनन्य साधारण बाबी पश्चात)	१,१६८.३०	१,१३३.४२	(80.98)	(४२.६६)		
कालावधीकरिता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता करपश्चात नफा किंवा (तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्व समावेशक उत्पन्न समाविष्ट)	१,१६८.२८	१,१३३.२८	(३९.०५)	(\$9.93)		
समभाग भांडवल	-	_	_	86.86		
मागील लेखा वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदानुसार पुनर्मुल्यांकीत राखीव वगळून राखीव	۷۶.۵۶	४८.१८	۷۶.۵۶	(१,५११.२९)		
प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- च्या) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत (अवार्षिकी कृत)	२४.२५	२३.५२	(٥.८१)	(%).6)		

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेम्युलेशन्स २०१५ च्या रेम्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्घ वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्घ वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट बीएसई www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.apimumbai.com वर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार श्याम अगरवाल

संचालक

डीआयएन:०००३९९९१

दिनांक: १४ नोव्हेंबर, २०१९

ठिकाण : मुंबई